证券代码：300343       证券简称：联创互联       公告编号：2019-047

山东联创互联网传媒股份有限公司

关于签署战略合作备忘录的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次签署的战略合作备忘录仅为意向性约定，涉及具体合作内容的实施须在各

方签署相关正式协议后进行，具体实施内容和进度存在不确定性，敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

一、协议签署的概况

山东联创互联网传媒股份有限公司（以下简称“公司”）、子公司山东华安新

材料有限公司（以下简称“华安新材”）的小股东淄博昊瑞投资有限公司与北京信

投惠通投资管理中心（有限合伙）（以下简称“北京信投”）就增资华安新材事宜

签署了《战略合作备忘录》。北京信投基于对华安新材在其行业内的发展前景及所

拥有的研发技术的肯定，拟对华安新材进行增资。

截至本公告日，华安新材已收到北京信投战略合作定金人民币1,000万元。

二、交易对方基本情况

企业名称：北京信投惠通投资管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91110105MA0012JK25

执行事务合伙人: 庄严

类型：有限合伙企业

主要经营场所：北京市朝阳区十里堡北里甲34号2号楼一层65室

合伙期限：2015年6月19日至长期

经营范围：投资管理；项目投资；投资咨询；经济贸易咨询；会议服务；承办

展览展示活动；技术推广服务。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集

资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、

不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受

损失或者承诺最低收益”；下期出资时间为2025年06月12日；企业依法自主选择经

营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

三、合作备忘录主要内容

甲方1：山东联创互联传媒股份有限公司

甲方2：淄博昊瑞投资有限公司

乙  方：北京信投惠通投资管理中心（有限合伙）

丙  方：山东华安新材料有限公司

甲方(甲方1和甲方2合称，下同)、乙、丙三方本着互利互惠、共同发展的原则，

经友好协商，达成如下战略合作备忘录：

第一条 本备忘录指导甲方、乙方关于对丙方进行资本运作的行为，即在每次

资本运作的过程中，双方签订的有关具体协议应以本备忘录约定的内容为指导。

第二条 甲方同意乙方向丙方增资，累计金额不超过人民币38,000万元（大写：

三亿八千万元整），以最终实到金额为准。资金用途主要包括建设新项目、技术改

造及扩产、补充流动资金等。

第三条 各方承诺：

甲方承诺：督促丙方在每年4月30日前按照证监会要求聘请第三方审计机构对

年度经营成果进行审计工作并出具审计报告。

乙方承诺：按照相关协议足额、按时增资到位。

丙方承诺：参照科创板上市的基本条件规范运作。

第四条 乙方对丙方进行投资后，成为丙方合法股东，将利用其资源、资金等

优势支持丙方发展，提升丙方盈利能力及竞争力。丙方业绩目标为：2019年度、2020

年度经审计的净利润分别不低于人民币9,000万元、人民币11,000万元（可累加计

算）。

第五条 甲方同意在乙方增资到位后，可向丙方董事会派遣董事一名。该董事

不参与和干涉丙方日常工作。在甲方不违反相关法律法规的情况下，乙方董事在丙

方的董事会会议表决时应全权委托甲方进行表决。

四、对公司的影响

本次北京信投对子公司华安新材的增资，有利于增强其自身运营能力，有助于

推进其业务的进一步发展，提升公司市场竞争力，符合公司经营发展战略。

五、风险提示

本次签署的战略合作备忘录仅为意向性约定，涉及具体合作内容的实施须在各

方签署相关正式协议后进行，具体实施内容和进度存在不确定性，敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

六、报备文件

1、《战略合作备忘录》。

特此公告。

山东联创互联网传媒股份有限公司董事会

2019年4月9日